
Uchwała Nr XIX/173/04 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 5 lipca 2004 r.  
 
w sprawie rozpatrzenia informacji Państwowego Wojewódzkiego 
Inspektora Sanitarnego w Kielcach o stanie bezpieczeństwa sanitarnego 
województwa.  
 
 
           Na podstawie art. 18 pkt. 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590; z 2002 r. 
Nr 23, poz.220; Nr 62, poz.558; Nr 153, poz.1271;  Nr 214, poz.1806; z 2003 r. 
Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1555), art. 12 a ust. 3 ustawy z dnia 14 
marca 1985r.  o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz.U. z 1998r. Nr 90, poz. 
579 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 
 

§ 1 
 
Przyjmuje się informację Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 
w Kielcach dotyczącą sytuacji epidemiologicznej i stanu sanitarno-
higienicznego województwa świętokrzyskiego oraz działalności Państwowej 
Inspekcji Sanitarnej w 2003r.  

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
       Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 
 
        Ryszard Nagórny 
 
 
 


